
i"Hillllllilllíílilíllllílllíílllllílillillllilllllíllllílí
OBJEDNÁVKA č. 0658/2020/INF/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 00571024 DIČ: cz00571024

Moravskoslezský kraj PCS spol. s r. o.

28. října 2771/117 Na Dvorcích 122/18

70218 Ostrava 14000 Praha 4

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor: INF-2

Vyřizuje:

Telefon: +420 296 796 880/ 6...

Objednáváme u Vás:

rozšíření stávajícího komunikačního a hlasovacího zařízení v sále zastupitelstva o 18 hlasovacích panelů s čtečkou čipových

karet vč. instalace a zprovoznění

Datum požadovaného splnění: 3 ? lis, 2028

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní

úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastni podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 183 114,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 25 Ši; ZEN M_„ú

, SZEŠ !: '

Na učet *;fzgzmenbs n“„I—01%;

Číslo výdajového účtu MSK: 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0658/2020/INF/O



OBJEDNÁVKA č. 0658!2020/INF/0
Odběrabel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 00571024 DIČ: czoos71024

Moravskoslezský kraj PCS spol. s r. o.

28. října 27711117 Na Dvorcích 122/18 . .

70218 Ostrava 14000 Praha 4

Vyřizuje: Vyňzuje:

Telefon: Telefon: +120 296 796 880/ 6...

Odbor: "

Objednávám. u Vás:

rozšíření stávajícího komunikačního a hlasovacího zařízení v sále zastupitelstva a 18 hlasovacích panelů s čtečkou čipových

karet vč. instalace a zprovoznění

Datum požadovaného splnění: 3 l .08, 2020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalondářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání 'síušné částky z účtu objednatele.

odběratel uplatní Institut zvláštního apasobu zajlšt ídaně dle ! mea zákona o DPH a hodnotu plnění odpouídajlcí dani z přidané hodnoty uvedené na '

gůgla3:23:11!vietemiínu splatnosti této fakolry stanoveném die objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

n u , :

:) dodavahel bude ke dni uskmeůůní zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění nerudného plnění v insolvenčním řízení. ' -

Odběrabeí nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní

úhradou DPH, tj. po dam spiau'losli této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obc-hodní společností, ve idleré veřejný funkcionář uvedený v s 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších přemlsů (Elen vlády nebo vedoucí jiného ůstřednlho správního úřadu, v jeho! čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlasní podl

vující alespoň 25% účast společníka v obchodní spoiečnosd. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za nepíahou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 183 114,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 0

25 30- ZUZU MORAVSKOSLEZSKÝ/KRA,
Na účet ' -

Číslo výdajového účtu MSK: 27-1650676349/0800

..

' ; "._\."Z"'.". ©
“ . ff./,' ,..

'" QAÉ
* ano.
mangeuommt"ř



Předmět: ' FW: objednávka č. 0658/2020/INF/O

Přílohy: 20200626101638.pdf

Od:

Odesláno: pátek 26. června 2020 10:27

Komu:

Předmět: RE: objednávka č. 0658/2020/INF/O

Dobrý den,

Posílám akceptaci objednávky č. 0658/2020/INF/O na doplnění čteček hlasovacích karet

* S pozdravem

Adresa: Na Dvorcích 18 i Praha 4 l 140 00 l Česká republika

ČSN EN ISO 9001:2008

ŘEŠENÍ PRO VAŠE TECHNOLOGIE, TECHNOLOGIE PRO VAŠE ŘEŠENÍ

Tento e-mail je „určen výhradně jeho adresátovi a obsahuje důvěrné informace. Neoprávněné šíření, úpravy nebo zpřístupněníjeho obsahu je zakázáno. Pokud

jste obdrže|(a) tento e—mail omylem, informujte o tom prosím e—mailem odešílatele a tuto zprávu vymažte ze systému. Odesílatel neodpovídá za chyby'či ztráty

obsahu této zprávy vzniklé v důsledku formy komunikace prostřednictvím e-mailu.


